PAGE

Тенькинское районное Собрание представителей

Решение

	 от 04 марта  2013 г.  № 4

	         п. Усть-Омчуг

	О рассмотрении заявления депутата
Тенькинского районного Собрания представителей Родиной Антонины Анатольевны

Рассмотрев заявление депутата Родиной Антонины Анатольевны о досрочном прекращении полномочий заместителя председателя Тенькинского районного Собрания представителей,  в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, утвержденного Решением Тенькинского районного Собрания представителей от 06 декабря 2005 г. № 145,

Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШИЛО:
1. Считать  прекращенными  полномочия заместителя председателя Тенькинского районного Собрания представителей депутатом  Тенькинского  районного Собрания представителей Родиной Антонины Анатольевны.
2. Исполнение обязанностей председателя Тенькинского районного Собрания представителей, возложенные решением Тенькинского районного Собрания представителей от 15 февраля 2013 года № 3 «Об удовлетворении представления прокуратуры  Тенькинского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 31.01.2013г. №367ж-2013» на заместителя председателя Родину А.А.,  до избрания председателя Тенькинского районного Собрания представителей, считать прекращенными.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
И.о. председателя Тенькинского
районного Собрания представителей                                               А.А. Родина